
DISEÑADO
PARA ROCA
DURA

6 MESES

Modelo:
Peso:
Requerimiento de Aire:
Largo:
Retenedor Hexagonal:
Diámetro de Perforación:
Diámetro de Pistón:
Frecuencia de I mpacto:
Velocidad de Rotación:
Conexión de Manguera:

YT29A
26.5 kg
62 l/s
659 mm
22x108 mm
34-45 mm
82 mm
37 Hz
300 r/min
25 mm

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
PERFORADORA YT29A

YT29A
PERFORADORA

Teléfono : (01) 254 5897 

OFICINA LIMA

Correo    : ventas@comisub.com

Teléfono :  +51 (54) 765358

SUCURSAL AREQUIPA

 Correo     :   alejandro.goveya@comisub.com

O�cina    :   Coop. Universitaria 
                      Mz. H Lte. 6

O�cina    : Jr. Las Balsas 185 Urb. SJB
                   Chorrillos . 

www.comisub.com

Teléfono : +51 (44) 277349 

SUCURSAL TRUJILLO

Correo    :  vicente.malave@comisub.com

O�cina    :  Av. Federico Villareal Sur 
Nro 365, 1 er piso Urb. Daniel Hoyle.


